МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018  № 38 - П

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 30.01.2017 № 7 - П «Об утверждении Положения о межведомственной  комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома  аварийным и подлежащими сносу или реконструкции»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 30.01.2017 № 7 - П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции Постановлений Администрации сельского поселения Караул от 24.08.2017 № 50 – П, от 27.03.2018 № 19-П) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2. Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утверждается Распоряжением Администрации сельского поселения Караул».
2. Приложение № 2 к Постановлению признать утратившим силу.
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Караул».
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Караул по вопросам развития инфраструктуры Н.Б. Гурину.

ВРИО Руководителя Администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Караул						    Д.В. Хлудеев